Zatacznik nr 8

do Uchwaly nr ....

Rady Miejskiej w Lwowku
z dnia 27 lutego 2025r.

Dochody i wydatki w 2025 roku zwigzane z realizacjg zadan wykonywanych ze

srodkéw Funduszu Pomocy

DOCHODY:
. . Kwota
Dzial | Rozdziat § Nazwa dochodéw
1 2 3 4 5
852 85295 2100 Pozostata dziatalnos¢ 12.284,00
750 75095 2100 Pozostata dziatalnosé¢ 33,67
758 75814 2100 Rézne rozliczenia finansowe 63.137,00
OGOLEM 75.454,67
WYDATKI:
. . Kwota
Dzial | Rozdziat § Nazwa wydatkéw
1 2 3 4 5
852 85295 Pozostala dziatalnosé 12.284,00
z tego:
3290 Swiadczenia spoteczne wyptacone 12.284,00
obywatelom Ukrainy przybywajgcym na
terytorium RP
w tym:
- zapewnienie positku dla dzieci i
miodziezy — kwota 5.800,00
- S$wiadczenia rodzinne- kwota 6.484,00
750 75095 33,67
Pozostala dziatalnosé
4860 o ) 33,67
Pozostate wydatki biezgce na zadania
zwigzane z pomocg obywatelom
Ukrainy
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Oswiata i wychowanie

w tym:

Szkoly podstawowe

Z tego:

wynagrodzenia nauczycieli wyptacone w

zwigzku z pomocg obywatelom Ukrainy

sktadki i inne pochodne od wynagrodzen
wyptaconych w zwigzku z pomocg

obywatelom Ukrainy

Przedszkola
wynagrodzenia nauczycieli wyptacone w

zwigzku z pomocg obywatelom Ukrainy

skfadki i inne pochodne od wynagrodzenh
wyptaconych w zwigzku z pomocg

obywatelom Ukrainy

Dowozenie uczniéw do szkot
Pozostate wydatki biezgce na zadania
zwigzane z pomocg obywatelom

Ukrainy

63.137,00

52.007,00

43.504,00

8.503,00

9.130,00
7.637,00

1.493,00

2.000,00
2.000,00

OGOLEM

75.454.67




